令和６年１月 23 日

関係の皆様

修文学院高等学校

校長 栗 本  整

降雪予想による令和６年度 修文学院高等学校

一般入学試験（一次）の時間帯について（お知らせ）

 明日（24 日・水）に、愛知県西部地方に降雪の予想が出されております。つ

きましては、来る本校入試日（25 日・木）は、下記のとおりに実施いたします。

よろしくお願いいたします。

記

 １ 一般入学試験（一次）の時間帯

  開門時間： ７：45 ➡ ７：30【状況によりさらに変更いたします】

※ 集合完了時間・入学試験時間は変更なし【状況に応じて変更いたします】

 ２ 遅刻対応について

  ① 当日は、道路の積雪・凍結により渋滞が予想されます。時間に余裕をも

って登校してください。

  ② 当日、公共交通機関が遅れた場合については、「遅延証明書」を駅等で発

行していただく必要はありません。安全に登校することを最優先としてく

ださい。

  ③ 当日、公共交通機関等の遅れにより試験開始時刻に間に合わない場合に

おいても、安全に登校することを最優先にしてください。その後の時間帯

については、最大限の配慮をいたします。

  ④ 公共交通機関の途絶等により、やむを得ず自家用車で送迎される場合は、

本校へは東側からお越しいただき、本校駐車場内で乗降してください。

 ３ その他

  ① 当日、入学試験時間帯を変更した場合は、本校ＨＰにて時間帯を掲載い

たします。

  ② ご不明な点がございましたら、下記連絡先へお問い合わせください。

※ 入学試験当日のお問い合わせは、午前７時より対応いたします。

               〔連絡先〕 修文学院高等学校

                  TEL 0586-45-2102